
令和７年７月１日  

皆さま 

銀河学院中・高等学校   

バ レ ー ボ ー ル 部    

保 護 者 会  

高校会長  杉山 泰隆  

 

 

「第 78 回全国高等学校総合体育大会（インターハイ）」出場 ご寄附のお願い 

 

 

謹啓 夏の青空のまぶしい日々となりましたこの頃、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

おかげさまで、本校バレーボール部は、５月 31 日（土）から６月８日（日）にかけて開催されました広島県

高等学校総合体育大会において初優勝を成し遂げ、来たる８月５日（火）から９日（土）までの５日間、岡山市

で行われる全国高等学校総合体育大会に広島県代表として初出場することになりました。ここに至るまでの間、

皆様方から温かいご支援とご声援を賜りましたことに深く感謝いたしております。 

つきましては、本大会出場に際し多くの経費が必要となります。誠に勝手なお願いではございますが、部員た

ちの日ごろの努力に対し，皆様方の深いご理解とご出宝を賜りたくお願い申し上げます。 

郷土の代表として、皆様方のご声援に応えるよう最後まで努力し、力を尽くす所存でございます。是非とも趣

旨にご理解、ご賛同いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

終りになりましたが、皆様方のご健康とご多幸をお祈り申し上げ挨拶といたします。 

謹白 

 

１ 寄附金 

  一口 1,000 円 以上 

 

２ 寄附の方法 

銀行振込によるご寄附 

広島銀行 福山手城支店 

普通預金 ３２７５９５６ 

口座名義 ギンガガクインコウトウガツコウ バレーボールブ ホゴシヤカイ 

※振込手数料については、振込者様のご負担となりますことをご了承ください。 

※振込人名義は生徒の学年、クラス、お名前でお願いいたします。（例）４－７ギンガ タロウ 

 

３ 大会内容  

（１）大会名 第 78 回全国高等学校総合体育大会（インターハイ） 

（２）期 日 令和７年８月５日（火） 開会式 

             ６日（水） 予選グループ戦 

             ７日（木） １回戦・２回戦 

            ８日（金） ３回戦・準々決勝戦 

             ９日（土） 準決勝戦・決勝戦 

（３）会 場 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ） 

岡山市総合文化体育館 

 

４ お問い合わせ 

  銀河学院中・高等学校 バレーボール顧問（和田） 

 

※詳細は学校ホームページでご確認いただけます。 


